*His non obstantibus ipsemet Bullialdus lib. I. c. 13. et lib. II. ad finem theorem. 7. ac 13. fatetur ingenue, quod de Solis orbita confessus erat Keplerus in Marte c. 40. videlicet non posse ex solo calculo et collatione observationum discerni, an hi Planetæ moveantur in Ellipsi potius, quam in Circulo; Sol quidem et Venus ob exiguam eccentricitatem, qua fit ut diameter minor Ellipseos illis ex hypothesi attribuendæ vix sensibilibiter minor sit axe, seu diametro majori, atque adeo insensibilibiter Ellipsis eorum a circulo recedat; Saturnus autem et Jupiter ob tarditatem motus, qua fit ut perexiguus error in observatione majorem quam in aliis errorem gignat, ideoque non posse evidentè constare utrum dissidium inter calculum geometricum et observationem oriatur a figura in calculo adhibita circulari potius quam elliptica, an vero ab observationum fallacia, cuius quan-*